s’ha dividit la subvenció en 5 actuacions diferents, a continuació es passa a detallar el 
pressupost de cadascuna de les actuacions. 

El present pressupost d’execució material (PEM),de les actuacions d’instal·lació d’equips per 
a la detecció de les fuites en la xarxa del municipi, ascendeix a la quantitat de 
NORANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (93.450,00 €) 

El present pressupost d’execució material (PEM), de la part substitució dels comptadors 
d’aforaments al municipi, ascendeix a la quantitat de  CINC MIL SETANTA EUROS 
(5.070,00 €) 

El present pressupost d’execució per Contracte (PEC), sense IVA, de la totalitat del projecte 
ascendeix a la quantitat de CENT VINT-I-VUIT MIL SETANTA-SIS AMB ZERO CÈNTIMS 
(128.076,00 €) 

Imatge 7: Última fulla del pressupost 

El detall del pressupost, es troba en el Document II Pressupost. 

10.​ RESUM I CRITERIS DE VALORACIÓ DE LA BASE 12 

S’Adjunta a continuació els criteris de valoració establerts a la base 12: 

Criteris de valoració que estableix la base 12